様式第１号（第５条関係）
　　　　年　　月　　日

　あきる野市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

あきる野市木造住宅耐震診断費助成金交付申請書
　あきる野市木造住宅耐震診断費助成金の交付を受けたいので、あきる野市木造住宅耐震診断費助成金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	助成金交付申請額
	　金　　　　　　　　　　円

	耐震診断費
	　金　　　　　　　　　　円（消費税を除く。）

	建築物
	助成対象住宅
（所在地）

	所有形態
	　　１　単独所有　　　　２　共有

	建築用途
	　　１　専用住宅　　　　２　併用住宅

	構造
	　　木造

	規模
	　　地上　　　　階・地下　　　階

	面積
	　　延べ床面積　　　　　㎡（うち住宅部分　　　　　㎡）

	新築年月
	　　　　　　　　　　　年　　　　　　月

	増改築年月
	　　　　　　　　　　　年　　　　　　月

	診断予定期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	診断機関

	添付書類
	１　耐震診断に要する費用の見積書の写し及び費用明細書の写し

２　助成対象住宅の建築時期が確認できる書類

３　助成対象住宅の所有者が確認できる書類

４　共有の建築物にあっては、共有者の全員によって合意された代表者であることが確認できる書類

５　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）